Handwritten text on the left edge of the page, partially obscured by the binding.

215

provenas ex ductu
ad addit

Canon et si vis scire utrum planeta sit directus vel
 retrogradus tunc in nocte sua ipsa altitudine et eodem tempore altitudo
 domus stelle si nocte et hanc altitudinem et partem in qua fuit memorie
 quida domus post 3. 2. 4. 10. noctem in qua scripsit planeta mutat
 locum suum prope stelle altitudinem in eadem parte celi in qua ante inuenit
 et sic procedat eadem stella ad aliquam altitudinem prioris memorie
 attendat tunc si sume altitudinem planeta et si tunc fuit eadem altitudo
 sua priori lapsa et planeta fuit in linea meridiana tunc si ad ipsam
 retrogradus et si autem fuit eadem tunc est directus et tunc planeta est
 directus qui motus sui augens sunt in unum gradum zodiaci et retrogradus
 motus eius minuitur

Canon et de re domibus celi Si quibus hora
 12 domus celi quibus mensuris videtur unum astrolorum ad ipsam partem voluit
 tunc ad eandem horam suas gradus assignat per 31 ratione et pone eum
 super primam altitudinem in diebus et ipse gradus assignat et eorum signum est
 inuenit sine domus et eorum nadius inuenit sine domus Gradus autem
 eorum in linea meridiana nocte est inuenit. Et domus et eorum nadius est
 inuenit 10. domus per 1. pone gradus assignat super sine sine. hoc in
 equalibus et gradus qui cadit super linea meridiana nocte est inuenit et
 domus et eorum nadius per 2. in linea meridiana eorum sine domus
 domus pone gradus assignat super sine 10. hoc in equalibus et gradus ca
 ad super linea meridiana nocte est inuenit 3. domus et eorum nadius in linea meridiana
 est inuenit nona domus per 3. pone nadius assignat quod est inuenit
 sine domus sine sine 2. hora et gradus in linea meridiana nocte est inuenit
 et domus et eorum nadius in linea meridiana inuenit 11. domus domus
 pone nadius assignat super sine et hoc in equalibus et gradus tempus
 linea meridiana nocte est inuenit 6. domus et eorum nadius et inuenit 12
 domus et eorum nadius omnes 12 domus equales Lineam per 10 11
 et 12 domus ante octava 7 8 7 11 fuerunt tota
 9 7 12 cadentes debiles

Canon et si vis aliter prima 12 domorum inuenire
 tunc pone zodiacum super recte et super gradus assignat super primam altitudinem
 orientalem et gradus lineam inter linea fiduciae ipsa hora et linea meridiana celi diuisi
 in tres partes equales sunt assignantes tunc domorum assignate per me
 de optando in 1. primo linea fiduciae super sine sine 3. diuisas ab
 assignate optando habe per unum linea fiduciae in zodiacum inuenit inuenit

domg et si posuit ad sup sine 2^o 3^o dmsioe hēbe miam vndere domg
 et si posuit sup sine 2^o dmsioe hēbe miam 10 domg 7 si dmsioe
 gdy limbi 7c dmsioe gdy limbi eodmo q fut mte linea fidiae
 da ea posuit sup affoz 7 linea medie nocte in 3^o ptes 7 pte 1^a pte
 ad sine istat tēoz 7 hēbe miam 2^o 3^o pte domg 7c hēbe 6 domg
 equates et nader ipozū fut miam dmsioe 6 domg 7c pte quod
 ille eodm q vctat qn ody p pome pte ut pte limbu q possit
 fut dmsioe abimbo quod p hoc dmsioe nō est va ne est seques

Canon 22 q scā d'apptibz platam e putilla ta

Cap 12. hora mēna
 vmat em mēna 8z
 simitoma de pugnā
 hie em mēna tēoz
 admanū qn tē vinct
 ut p amēna q fet vnt
 dmsioe d'apptibz platam
 in ody ad dmsioe tēoz
 2. iudicātes

in astrolote qn p qstet iudicātes pōndē in casu mōbzū ad dmsioe ad
 admāte ceterq astitū 7 nē variat p vacuē aspectū platam et
 alidū dmsioe sup dmsioe l'isio d illa hōa mēna vmat cont mōbzū
 sic dmsioe dmsioe dmsioe dmsioe p pugnā nē em mōbzū tēoz ad
 malū qn nā nā vmat dmsioe p amēna qui fecit vnt abellū
 d'apptibz platam in ordine ad dmsioe tēoz iudicātes quā pte ut
 mēbz intelligit apptibz d'apptibz in pōto dmsioe q cōte dmsioe
 planetam in quibz se mōbzū in flupbz amā nōbzū ut impedit
 70 d dmsioe radias alidē in s pta dmsioe aut tēoz aspectū sine dmsioe
 quānd mōbzū 15 W Δ □ 7 0 0 7 quāda ad dmsioe quāda 15 quāda
 q aut pte hōa nō dmsioe aspectū q mōbzū pte nō dmsioe dmsioe pōbzū
 qn quōbz 70 W aspectū dmsioe dmsioe alidē p 60 gdy dmsioe
 ut equozat eo q dmsioe pte dmsioe qmō □ q aspectū dmsioe q tēoz dmsioe
 6 90 gdy q fut qta pōbzū dmsioe aut aspectū dmsioe q 120 gdy
 dmsioe q facit 3^o pte dmsioe 0 0 nō aspectū est q 180 gdy
 dmsioe qui fut pte medie dmsioe q aut aspectū tēoz dmsioe pōbzū
 p m gdy dmsioe dmsioe qmō gdy equozat 7 aspectū dmsioe signōm 7 h
 duo mōbzū fut sicut s'pplūtes admōbzū 7 facies dmsioe aut mōbzū ap
 pnet nō expectatū pte laborozū 7 dmsioe p q fut p m dmsioe gdy
 q pte dmsioe pōbzū radiōm 7 h est dup p aspectū s'pplūtes 7 aspectū
 dmsioe aspectū s'pplūtes est q fut p m s'pplūtes signōm ut pte mōbzū
 nōbzū qn nō mōbzū se dmsioe dmsioe aspectū dmsioe est qn nō aspectū
 p m s'pplūtes signōm p p m mōbzū s'pplūtes dmsioe abozūte mōbzū
 dmsioe p pte se mōbzū pte dmsioe 7 pte dmsioe s'pplūtes

Canon 21 yys pmissio si aspectoz ut aspectuz

planetam in zodiaco sic asideas tunc unde voce loci planetam unde de
 tanta eorum et quos planetas ut stellas inuenies p 60 gradus zodiaci distat
 illis dicitur in appetu W fore et quos p 90 in appetu O et p quos p 120
 in appetu A distat et quos p 180 eunt in appetu oo Si autem post
 duas applicatas aspectum facta ut fore et habe aspectus planetam
 in zodiaco Si autem hoc id in equotale per aspectos signum sic
 asideas tunc pone zodiacum sup gradum in quo est planeta ut stella et non locum
 zodiaci et in limbo dem pone zodiacum sup gradum altius plene ad que us
 que aspectus et tunc non tunc et in limbo dem pone zodiacum sup
 et si inter has notas in venes aliquam unam dicitur aspectibus suas
 quod illis plene se aspectus tunc aspectus quate distanciam ut distanciam
 exprimit et nota quod aspectus W et A dicitur boni et amice
 et O et oo aspectus mali et inimice.